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Dobrze nam znane nowoczesne Pergole to rozwiązanie, które pozwalają dynamicznie
wpływać na ,,klimat w obszarze tarasu”, a zatem regulować ilość światła oraz chronić
przed lekkimi opadami atmosferycznymi czy wiatrem. W architekturze przyjęto
najczęściej definiować Pergole, jako konstrukcję składającą się z podpór-słupów z
obrotowymi aluminiowymi piórami lub przeciwsłoneczną osłoną tekstylną, które z
założenia potrzebują zaawansowanych automatyki sterującej, modułów
odpowiedzialnych za  zabezpieczenie przed silnymi wiatrami oraz czujników
pogodowych. Wieniec Pergoli to dziesiątki ruchomych  elementów, które potrzebują
zastosowania grubościennych profili aluminiowych co dodatkowo podnosi koszt takiej
instalcji. Coraz więcej osób decyduje się na zadaszenie tarasu poliwęglanem, czyli
tworzywem o dużej przejrzystości i wytrzymałości. Jest to całoroczna konstrukcja,
odporna na działanie promieniowania UV i czynników atmosferycznych. Wykonywana
jest na wymiar, w kolorystyce pasującej do aranżacji budynku czy ogrodu. Zadaszenia
tarasów z poliwęglanu (w opcji również "szkło") są stylowe, praktyczne, wytrzymałe i
uniwersalne. Wyposażone są w ukryte rynny, którymi woda opadowa jest
odprowadzana. Na ich korzyść przemawia również przystępna cena i trwałość, która
skłania wiele osób do inwestycji w ten typ zadaszenia.
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TO NIE JEST
PERGOLA.



Zadaszenie tarasu CARVEA GREEN to
najwyższa jakość w przystępnej cenie.
Wykonane z aluminium malowanego proszkowo.
Dzięki wielu opcjom i akcesoriom możesz
zbudować zadaszenie zgodnie z Twoimi
potrzebami. Szukasz zadaszenia o szerokości
powyżej 7 metrów lub na indywidualne
zamówienie? To jest możliwe!
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CARVEA GREEN

CARVEA PRO to możliwość wyboru spośród
piętnastu kolorów konstrukcji, trzech kolorów
pokrycia dachu z poliwęglanu komorowego lub
szkła, w trzech różnych stylach wykończenia i
różnych rozmiarach. Zadaszenie Pro to solidna
konstrukcja umożliwiająca na swobodną
rozbudowę zadaszenia do ogrodu letniego.
Istnieje możliwość wykonania zadaszenia pod
indywidualne wymiary klienta.

CARVEA PRO
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CARVEA QUBE CARVEA PORT 
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Wyjątkowo szerokie kolumny i rynna nadają
Qube solidny i stylowy wygląd. Krystalicznie
przezroczysty szklany dach (z niewidocznym
spadkiem dachu) zapewnia mnóstwo naturalnego
światła. Dzięki wzmocnionej rynnie zapewniamy,
że nawet dach o szerokości do siedmiu metrów
może stanąć na dwóch słupach. Dzięki temu
możesz cieszyć się widokiem bez przeszkód. 

Aluminiowa konstrukcja składająca się z sytemu
specjalnie zaprojektowanych profili łączy w sobie
trwałość i estetykę oraz najlepsze cechy
użytkowe.

Łatwość montażu sprawia, że nasze produkty są
uniwersalne, z przeznaczeniem praktycznie do
każdego domu.
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AKCESORIA

EKRANY OŚWIETLENIE LED ŚCIANA ALUMINIOWA LETNI OGRÓD
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INSPIRACJA

CARVEA PRO ze szkłem o wymiarze
5x4m. Na prośbę klienta zadaszenie
ma dodatkowe markizy, które nadają
mu niepowtarzalny klimat i urok.
Zadaszenie zostało wykonane w
specjalnym kolorze RAL 9007S.



𝗭𝗮𝗱𝗮𝘀𝘇𝗲𝗻𝗶𝗲 CARVEA GREEN z
poliwęglanem 32W, na 3 podporach. Jego
wymiary to: 6000mm szerokości x 3500mm
głębokości. Z boku posiada kliny
poliwęglanowe.

I strefa – obciążenie śniegiem do 65 kg/m²

II strefa – obciążenie śniegiem do 85 kg/m²

Konstrukcja zadaszenia została przystosowana
do I i II strefy opadów śniegu w Polsce. 

MODEL

DETALE

OPTYMALNY 
BUDŻET



CARPORT
Model to połączenie przystępnej ceny z
wysoką jakością.

Konstrukcja wykonana jest z aluminium
lakierowanego proszkowo. Dostępna w
szerokiej gamie kolorystycznej. Łączy w sobie
prostotę, wysoką estetykę i nowoczesny
design.

Dach wykonany z poliwęglanu komorowego
16mm (przezroczysty, opal, dymny, grafit ) lub
poliwęglanu szeroko – komorowego 16mm HG
( przezroczysty).

Łączenie modułowe pozwala na uzyskanie
zabudowy o większych możliwościach
wymiarowych.



ADRES

+48 787 099 099

TELEFON

biuro@contatechnika.pl

EMAIL 

Służymy pomocą.
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